OLEUM PHILOSOPHORUM RUBRUM.

OLEUM DESTILLATUM SUCCINI.

R. Succini electi crassiuscule contusi, aut fragmentorum potius vulgo venalium, libras duas, vel quantum placet.

Retortæ vitreæ inditum, ex arena, aut balneo sicco igne gradatim, initio moderate admodum & caute administrato destilla

OL.

tilla, ac primo phlegmatis parum seorsim excipe, illo paulatim cessante recipiens muta, & exacte iuncturam claudet, ac spiritum subtilem album ac clarum phlegma subsequentem cape, tandem & hoc cessante ac separato, igne auctiori flauum & crassius una cum sale volatili vitri lateribus & collo adhaerente, postea separando, cuius modum suo loco repieres, exstillans excipe, super capite mortuo calcinato aut cineribus mundis rectificandum.

OLEUM DESTILLATUM TARTARI FOETIDUM.

Vna cum spiritu destillatione prodit, ab illo, vt moris & artis est, separandum.

OLEUM TARTARI RECTIFICATUM.

Ex oleo praedito foetido, magna aqua quantitate affusa, Maris balneo aut & vesica destillando separatur, vt artis alias est, ac denuo affusa fragrantis alicuius aqua portione e cucurbita vitrea rectificatum, a tetro illo odore aliquatenus liberatur.

OLEUM DESTILLATUM THEREBINTHINAE.

R. Therebinthinae depuratae, & clarificatae, quantum vis.

Vesicae affusa aqua sufficienti quantitate, aut retorta etiam capaci arena commixtum, igne leni, destilla, ac primo album, phlegmati acidulo sociatum, prodibit oleum, quod Spiritus vulgo dicitur, quodue seorsim accipendum, succendentibus igne auct-

OL.

tiore guttis flavis, mutandum recipiens, ac flauum quoque separatum excipiendum, quod huius loci, donec, intenso magis adhuc igne, rubra guttae apparet, a prioribus quoque separandae ac rectificandae, quae Balsami nomine quibusdam veniunt. Si absque arenæ additione e retorta destilletur tandem in Colophoniam transit.

OLEUM HYOSCIAMI E SEMINE EXPRESSUM.

R. Seminis Hyosciami optime contusi, & parumper tosti, quantum vis, inde cilicio valido ac torculari oleum exprime.

Nota. Qui maiorem huius olei copiam desiderat tostura supersedeat, eiusque loco semen pauxillo aquæ pluiae, aut simplicis saltem irroratum leni calori exponat, quo a liquore adsperso turgescat & incalescat, sicque torculari subiiciatur, vt artis est, ac duplum ad minimum olei efficacis anodyni obtinebit.

OLEUM HYPERICI.

SIMPLEX, sola cum oleo communis, infusione iterata, florum cum semine maturescente conquaflatorum, insolatione diuturna & colatura cum expressione paratur.

COMPOSITUM Dominorum Augustanorum, quod balsami vulnerarii vices sustinet, tale est: